

Zasadnicza debata w Radzie Bezpieczeństwa nad skargą brytyjsko-francuską i egipską w sprawie Kanału Sueskiego - w przyszłym tygodniu Anglia i Francja »ustalają« wspólne stanowisko

NOWY JORK PAP. Jak donosiliśmy w środę wieczorem Rada Bezpieczeństwa NZ pod przewodnictwem przedstawiciela Kuby Portuondo rozpoczęła obrady w sprawie Suez.

Delegat brytyjski Dixon motywował najpierw skargę brytyjsko-francuską twierdząc, że intencja wnioskodawców jest przyczynić się do pokojowego rozwiązania sprawy Suez, a następnie zaatakował sformułowanie skargi egipskiej, która - jego zdaniem - mierza do „odwrócenia uwagi od problemu, który wywołał sam rząd egipski”. Mówca oświadczył, że je-

żeli Rada Bezpieczeństwa postanowi umieścić skargę egipską na porządku dziennym, to w każdym razie wnioskowi brytyjsko-francuskiemu należy zapewnić pierwszeństwo. Wreszcie Dixon zaproponował, aby po odwołaniu porządku dziennego odrzucić obrady do 4 października i dopiero wówczas rozpocząć dyskusję merytoryczną, w której powinien uczestniczyć również Egipt. W późniejszym czasie delegacja brytyjska ustali stanowisko wobec wniosku Izraela o dopuszczenie go również do udziału w obradach.

Delegat francuski Comut-Gentille rozpoczął od oświadczenia pod adresem Egiptu, a następnie motywował wniosek francusko-brytyjski w podobny sposób jak przedmówca. Również delegacja francuska domaga się rozpatrzenia skargi angielsko-francuskiej w pierwszej kolejności oraz proponuje odbycie następnego posiedzenia w przyszłym tygodniu - już w obecności przedstawiciela Egiptu.

Delegat amerykański Lodge chwalił inicjatywę brytyjsko-francuską, jak również w ogóle stanowisko mocarstw zach. w sprawie Suez, ale zapowiedział, że będzie głosował za włączeniem do porządku dziennego zarówno skargi brytyjsko-francuskiej jak i skargi egipskiej. Dodał on jednak, że nie oznacza to, by St. Zjednoczone nie zgadzały się z poglądami W. Brytanii i Francji.

Przedstawiciel Zm. Radzieckiego Sobolew przypomniał, że W. Brytania i Francja zastosowały wobec Egiptu brutalny nacisk o charakterze zarówno gospodarczym, jak i militarnym. W pobliżu Egiptu przeprowadzono koncentrację brytyjskich i francuskich sił zbrojnych. Odbywało się to przy poparciu i zachęcie ze strony USA. Zamroziła aktywna egipskie w pewnych bankach zachodnich. Obecnie opracowywane są plany stopniowego żegluga przez Kanał Sueski. Byłoby to „Towarzystwo Kanału Sueskiego” od pierwszego dnia doświadczenia nacjonalizacji

25 PAŃSTW WYRAZIŁO ZGODĘ NA UDZIAŁ W PROPONOWANEJ PRZEZ EGIPCI KONFERENCJI KAIR P. P. Dziennik egipski „Al Akhbar” podaje, że 25 państw wyraziło zgodę na udział w proponowanej przez Egipt konferencji mającej na celu zrewidowanie konwencji konstytucyjnej dotyczącej Kanału Sueskiego. 32 państwa nie udzieliły jeszcze odpowiedzi, a 18 odrzuciło propozycję Egiptu.

Propozycje Egiptu przyjęły następujące państwa: Afganistan, Albania, Arabia Saudyjska, Bułgaria, Ceylon, Chiny, Czechosłowacja, Hiszpania, Indonezja, Irak, Jemen, Jordania, Jugosławia, Kambodża, Liban, Libia, Pakistan, Panama, Polska, Rumunia, Sudan, Syria, Tunezja, Węgry i Związek Radziecki.

Indi Nehru oświadczył - jak donosi agencja Reutersa - że „nie powinno być żadnych trudności w znalezieniu wspólnego rozwiązania kwestii sueskiej”.

Nehru powiedział: „Nie ulega wątpliwości i każdy się z tym zgadza, że Kanał jest nieodłączną częścią Egiptu”.

JAPONIA NIE PRZYSTĄPI DO „STOWARZYSZENIA UŻYTKOWNIKÓW KANAŁU”

LONDYN PAP. Jak donosi z Tokio agencja Reutersa, Japonia poinformowała oficjalnie W. Brytanię, że nie przystąpi do „Stowarzyszenia Użytkowników Kanału Sueskiego”. Źródła poinformowane, na które powołuje się agencja, dodają jednak, że rząd japoński będzie uważnie śledził przebieg dyskusji w Radzie Bezpieczeństwa i że rezerwuje sobie prawo późniejszego przystąpienia do takiej organizacji użytkowników Kanału, która powstałaby pod kontrolą Narodów Zjednoczonych.

Zadania produkcyjne PGR na rok przyszły - Poprawa warunków pracy robotników rolnych - tematem Plenum Zarz. Gł. Zw. Zaw. Pracowników Rolnych i Leśnych

Zadania produkcyjne PGR na rok przyszły, sposoby zapewnienia większego udziału załóg w decydowaniu o alokacji środków w PGR-ach, zadania w dziedzinie obniżki kosztów, własnych oraz poprawa warunków pracy i życia robotników rolnych były tematem Plenum Zarz. Gł. Zw. Zaw. Pracowników Rolnych i Leśnych, które obradowało 26 bm. w Warszawie. Jak wynika z przedstawionej przez wiceprem. PGR - Z. Berlinga - a opracowanego przy współudziale załóg gospodarstw państwowych - planu gospodarczego PGR na rok 1957, główny wysiłek skierowany zostanie na dalsze umocnienie ekonomiczne gospodarstw i wzrost produkcji - zwłaszcza zwierzęcej. Jednocześnie zostaną znacznie zwiększone nakłady na budownictwo gospodarcze, mieszkalne i socjalne.

Wprowadzone w tym roku zmiany w systemie plac i organizacji pracy dla niektórych grup pracowników PGR wpłynęły na większą wydajność pracy, toteż w roku 1957 rozszerzony zostanie akord kompleksowy.

W dyskusji mówcy poruszyli głównie bolączki i braki, trapiące PGR-owskie załogi. Nie-

właściwa organizacja pracy, przeroby biurokratyczne w zarządzaniu, liczne przejawy marnotrawstwa mienia społecznego, niewydawanie na czas należnych robotnikom deputatów, nieliczenie się kierowników i dyrektorów ze zdaniem załóg, trudności mieszkaniowe i bytowe robotników, mała aktywność organizacji związkowych - oto sprawy, które najczęściej przewyższały się w dyskusji. Mówcy stwierdzając fakty zła, rzadko jednak wskazywali sposoby naprawy błędów, zaradzenia zła.

Plenum opracowało i przyjęło wnioski w sprawie zwiększenia udziału instancji związkowych i współodpowiedzialności załóg w zabezpieczeniu i wykonaniu zadań, stających przed PGR-ami w r. 1957. Przyjęto również uchwałę w sprawie zebrania sprawozdawczo-wyborczego w ogniwach i instancjach Związku. Zebrania te mają być przeprowadzane od połowy przyszłego miesiąca.

Plenum KC Włoskiej Partii Komunistycznej

RZYM PAP. - 26 bm. rozpoczęło się Plenum Komitetu Centralnego Włoskiej Partii Komunistycznej, poświęcone sprawie przygotowań do VIII Zjazdu Partii. Referat na Plenum wygłosił zastępca sekretarza generalnego KC Włoskiej Partii Komunistycznej, Luigi Longo.

Delegacja polska wyjechała do Kijowa

27 bm. wyjechała z Warszawy do Kijowa - na zaproszenie Ukraińskiego Towarzystwa Łączności Kulturalnej z Zagranicą - 6-osobowa delegacja, w skład której wchodzi: przewodniczący delegacji, wiceminister kultury i sztuki - L. Motyka, sekretarz Zarządu Gł. TPP-R - M. Kubicki, 2-ca kierowniczka T. Danilowicz, prorektor Wyższej Szkoły Rolniczej w Lublinie - St. Zakiewicz, literat - Aleksander Selbor - Ryński oraz naczelny redaktor tygodnika „Nowa Wies” - I. Rybczyński - Holland.

Proces przeciwko - szajce włamywaczy

Wczoraj w Sądzie Powiatowym w Jędrzejowie odbył się proces przeciwko włamywaczom M. Wilkowi, S. Wilkowi, M. Mitredze i B. Dubielowi. Akt oskarżenia zarzuca im, że w latach 1954 - 1956 zorganizowali szajkę włamywaczy, które tej szajki dokonywały w okresie do 10 na 11 marca 1954 r. w sklep GS Zagaje (pow. Pińczów), rabując materiały tekstylne i obuwnicze na sumę 64 tys. złotych. Drugiego z kolei włamywacza (powiat Jędrzejów) zabierając materiały tekstylne, skórzaną oraz papierosy i wódkę o łącznej wartości 38 tys. złotych. Trzeciego i ostatniego z kolei włamywacza (powiat Jędrzejów) zabierając materiały tekstylne, skórzaną oraz papierosy i wódkę o łącznej wartości 34.371 złotych.

NEHRU: KANAŁ JEST NIEODŁĄCZNĄ CZĘŚCIĄ EGIPTU

LONDYN PAP. - Bawący w Arabii Saudyjskiej premier

ROZMOWY FRANCUSKO-BRYTYJSKIE W PARYŻU

PARYŻ PAP. W środę po południu do Paryża przybył premier brytyjski Eden i minister spraw zagranicznych Selwyn Lloyd. Wkrótce potem rozpoczęły się w Pałacu Malinon rozmowy między brytyjskimi mężami stanu a premierem francuskim Molletem i ministrem spraw zagranicznych Pineau. W rozmowach uczestniczą również eksperci. Tematem narad jest sprawa Suez, a zwłaszcza stanowisko, jakie mają ją brać rządy na sesji Rady Bezpieczeństwa.

25 PAŃSTW WYRAZIŁO ZGODĘ NA UDZIAŁ W PROPONOWANEJ PRZEZ EGIPCI KONFERENCJI KAIR P. P.

25 PAŃSTW WYRAZIŁO ZGODĘ NA UDZIAŁ W PROPONOWANEJ PRZEZ EGIPCI KONFERENCJI KAIR P. P. Dziennik egipski „Al Akhbar” podaje, że 25 państw wyraziło zgodę na udział w proponowanej przez Egipt konferencji mającej na celu zrewidowanie konwencji konstytucyjnej dotyczącej Kanału Sueskiego. 32 państwa nie udzieliły jeszcze odpowiedzi, a 18 odrzuciło propozycję Egiptu.

światła dla dorosłych, które pod auspicjami UNESCO zorganizowane będzie w Warszawie w przyszłym roku.

W czasie rozmów z dr. Evanssem omawialiśmy również sprawę rozszerzenia wymiany osobowej w rozmaitych dziedzinach związanych z działalnością UNESCO, a także zwiększenia wymiany książek i wydawnictw. Spora już liczba polskich profesorów i studentów brała udział w różnego typu seminariach naukowych UNESCO czy też otrzymała stypendia zagranicą. Na Seminarium Młodych Socjologów, które odbywa się obecnie we Francji, wyjechała przed paru dniami z Warszawy grupa 30 młodych polskich naukowców. Korzystamy również ze stypendiów UNESCO w dziedzinie socjologii, sztuk pięknych, teatrolologii i innych.

Członkowie polskiej delegacji o obradach Międzynarodowej Konferencji Spółdzielczości Produkcyjnej

W dniach od 20 do 24 bm. obradowała w Warszawie Międzynarodowa Konferencja Działaczy Spółdzielczości Produkcyjnej. Na temat prac konferencji PAP uzyskał wypowiedzi członkowie polskiej delegacji - wice dyrektor Instytutu Ekonomicznego prof. A. Brzoza i dyrektor naczelny CZ POM J. Bojańczyk.



WOKÓŁ SPRAWY SUZU z 16 bm. w artykule redakcyjnym pisze: „Nasser trzyma Kanał w swym ręku. W swym sobotnim, dziecinnie wojowniczym przemówieniu wskazał on, że może nie dopuścić do przepływu statków przez Kanał na warunkach, których nie aprobuje. Nie może on jednak zmusić statków do korzystania z Kanału. Na Kanałe pisał wielki ruch dlatego, że korzystanie z tej drogi wodnej daje duże korzyści gospodarcze. Jednakże jeśli te korzyści gospodarcze zostaną neutralizowane przez gospodarkę i polityczne szkody, statki mogą znaleźć inną drogę, a Egipt stwierdzi wówczas, że dysponuje jedynie wypełnionym wodą rowem, a nie ważkim atutem ekonomicznym. Możliwe, że w swym nacjonalistycznym ferworze i złości na Zachód, Nasser zapomni, że jest bardziej uzależniony od użytkowników Kanału, niż użytkownicy od niego”.

m. in. produkty cynkowe. Jako producent cynku Polska zajmuje czwarte miejsce na świecie. Na dalszych miejscach znajdują się rury ciągnięte i lane, artykuły emaliowane, szkło i porcelana, galanteria skórzana oraz niektóre maszyny. Co się tyczy tekstyliów - to w związku z Targami Św. Eryka w Sztokholmie, zapewniono Polsce specjalny kontyngent towarów wartości 50 tys. koron, który - jak zaznaczył dyrektor Dahlbach - jest jednak bez porównania mniejszy od kontyngentów, jakie miały szwedzkie firmy na Targach w Poznaniu. Szczególnie zainteresowanie budzi w Szwecji przemysł chemiczny.

ZADROŚĆ W RODZINIE SPRZYMIERZONYCH

„Deutsche Zeitung und Wirtschafts Zeitung” zamieszcza w numerze z 12 września br. artykuł wstępny pt. „Zła przyługa”, w którym polemizuje z amerykańskim „Time” na temat ekspansji gospodarczej NRF. „Deutsche Zeitung” pisze: „Jeśli można wierzyć amerykańskiemu magazynowi informacyjnemu, „Time”, to Niemiecka Republika Federalna jest powodem wzburzenia wśród jej 14 partnerów w NATO. Wytyka się NRF osiągnięcia gospodarcze, przyjmując, że źródłem ich jest fakt, iż NRF nie ponosi dotąd ciężarów związanych z produkcją zbrojeniową. „Time” pisze, że niemieckie osiągnięcia przez myślenie doprowadzają do rozpaczy konkurentów NRF i dlatego też konkurenci ci oczekują, że z chwilą gdy Niemcy rozpoczną produkcję uzbrojenia w takich rozmiarach, jakie im przysługują, „masy niemieckich samochodów przestaną zalewać rynki światowe”.

Proces poznański

Pozostali oskarżeni stają pod zarzutem udzielania pomocy na pasterniku atakującym gmach Urzędu d/s BP. L. Piotrowskiemu zrzucano się dowożenie ich z terenu miasta pod gmach Urzędu zrabowanym samochodem; S. Kaufmannowi, L. Olejnikowi i J. Biegańskiemu dostarczanie amunicji atakującym napastnikom; J. Suwartowi - dostarczanie broni palnej i amunicji.

Proces poznański

Pozostali oskarżeni stają pod zarzutem udzielania pomocy na pasterniku atakującym gmach Urzędu d/s BP. L. Piotrowskiemu zrzucano się dowożenie ich z terenu miasta pod gmach Urzędu zrabowanym samochodem; S. Kaufmannowi, L. Olejnikowi i J. Biegańskiemu dostarczanie amunicji atakującym napastnikom; J. Suwartowi - dostarczanie broni palnej i amunicji.

Proces poznański

Pozostali oskarżeni stają pod zarzutem udzielania pomocy na pasterniku atakującym gmach Urzędu d/s BP. L. Piotrowskiemu zrzucano się dowożenie ich z terenu miasta pod gmach Urzędu zrabowanym samochodem; S. Kaufmannowi, L. Olejnikowi i J. Biegańskiemu dostarczanie amunicji atakującym napastnikom; J. Suwartowi - dostarczanie broni palnej i amunicji.

Proces poznański

Pozostali oskarżeni stają pod zarzutem udzielania pomocy na pasterniku atakującym gmach Urzędu d/s BP. L. Piotrowskiemu zrzucano się dowożenie ich z terenu miasta pod gmach Urzędu zrabowanym samochodem; S. Kaufmannowi, L. Olejnikowi i J. Biegańskiemu dostarczanie amunicji atakującym napastnikom; J. Suwartowi - dostarczanie broni palnej i amunicji.

Proces poznański

Pozostali oskarżeni stają pod zarzutem udzielania pomocy na pasterniku atakującym gmach Urzędu d/s BP. L. Piotrowskiemu zrzucano się dowożenie ich z terenu miasta pod gmach Urzędu zrabowanym samochodem; S. Kaufmannowi, L. Olejnikowi i J. Biegańskiemu dostarczanie amunicji atakującym napastnikom; J. Suwartowi - dostarczanie broni palnej i amunicji.

Proces poznański

Pozostali oskarżeni stają pod zarzutem udzielania pomocy na pasterniku atakującym gmach Urzędu d/s BP. L. Piotrowskiemu zrzucano się dowożenie ich z terenu miasta pod gmach Urzędu zrabowanym samochodem; S. Kaufmannowi, L. Olejnikowi i J. Biegańskiemu dostarczanie amunicji atakującym napastnikom; J. Suwartowi - dostarczanie broni palnej i amunicji.

POLSKO-SZWEDZKA WYMIANA HANDLOWA

Dziennik szwedzki „Svenska Dagbladet” z dnia 16 bm. omawiając możliwość zwiększenia polsko-szwedzkiej wymiany handlowej pisze: „Co Polska mogłaby sprzedawać w większej ilości - to

POLSKO-SZWEDZKA WYMIANA HANDLOWA

Dziennik szwedzki „Svenska Dagbladet” z dnia 16 bm. omawiając możliwość zwiększenia polsko-szwedzkiej wymiany handlowej pisze: „Co Polska mogłaby sprzedawać w większej ilości - to

POLSKO-SZWEDZKA WYMIANA HANDLOWA

Dziennik szwedzki „Svenska Dagbladet” z dnia 16 bm. omawiając możliwość zwiększenia polsko-szwedzkiej wymiany handlowej pisze: „Co Polska mogłaby sprzedawać w większej ilości - to

POLSKO-SZWEDZKA WYMIANA HANDLOWA

Dziennik szwedzki „Svenska Dagbladet” z dnia 16 bm. omawiając możliwość zwiększenia polsko-szwedzkiej wymiany handlowej pisze: „Co Polska mogłaby sprzedawać w większej ilości - to

POLSKO-SZWEDZKA WYMIANA HANDLOWA

Dziennik szwedzki „Svenska Dagbladet” z dnia 16 bm. omawiając możliwość zwiększenia polsko-szwedzkiej wymiany handlowej pisze: „Co Polska mogłaby sprzedawać w większej ilości - to

POLSKO-SZWEDZKA WYMIANA HANDLOWA

Dziennik szwedzki „Svenska Dagbladet” z dnia 16 bm. omawiając możliwość zwiększenia polsko-szwedzkiej wymiany handlowej pisze: „Co Polska mogłaby sprzedawać w większej ilości - to

POLSKO-SZWEDZKA WYMIANA HANDLOWA

Dziennik szwedzki „Svenska Dagbladet” z dnia 16 bm. omawiając możliwość zwiększenia polsko-szwedzkiej wymiany handlowej pisze: „Co Polska mogłaby sprzedawać w większej ilości - to

Będzie tu piękna ślizgawka

W Kielcach i Skarżysku

W sprawie pieczywa

Z dyrekcji PSS otrzymaliśmy pismo. O takim: "Przesyłamy doręczony nam przez konsumenta kawałek pieczywa..."

Odemknąć wierzbiel

Od czasów niepamiętnych w drzwiach jednego z największych ośrodków życia kulturalnego Kielcach...

Do takiego wniosku doszedł w komisji ludowej myślenia nasz czytelnik Ludwik Gruca...

Dziękujemy!

Mieszkańcy bloku Nr 55 w Kielcach i całej tamtejszej dzielnicy proszą, by ich imieniu podziękować dyrekcji...

nia pieczywa zdarzają się dość często, prosimy o wezwanie KZPP do wzmożenia kontroli"

W tym samym mniej więcej czasie dyrekcja KZPP nadesłała odpowiedź na opublikowaną w swoim czasie notatkę...

Potrzebny sklep z częściami wymiennymi

Zdarzyło się, że w przedsiębiorstwie zapuścił się węzeł. Potrzebna jest część wymienna. Doremnie tej szukać...

Więcej masła

Te ilości masła, które Kielce otrzymują z przydadłymi nie zaspokajają całkowicie potrzeb mieszkańców...

Orgie przed rzeźnią

Tuż przed rzeźnią w budynku Nr 36, przy ul. Zagrzebskiej był do niedawna sklep spożywczy. Teraz jest monopole...

Będzie opał, ale gdzie go schować

W związku z potrzebami, część pokoi dla samotnych na osiedlu "Młica" w Skarżysku, postanowiono przerobić na mieszkania rodzinne...

Ustalamy obwodowe komitety FN

Poniżej podajemy czwarty odcinek proponowanych przez MK FN granic i siedzib obwodowych komitetów Frontu Narodowego...

Będzie opał, ale gdzie go schować

W związku z potrzebami, część pokoi dla samotnych na osiedlu "Młica" w Skarżysku, postanowiono przerobić na mieszkania rodzinne...

Tow. Wacław Kowaleczko

W dniu 25.IX.1956 r. zmarł po długiej i ciężkiej chorobie, przeżywszy lat 44. Tow. Wacław Kowaleczko...

S.P.P.R.T. Raidowe refleksje

Mimo, iż od zakończenia Jesiennego i Kroku Motocyklowego "Słowa Ludu" i ZW PZMot. upłynęło już kilka dni...

Po kilkuminutowym postępu pozwolił w końcu na odjazd naszego samochodu, a tym samym i wielu innym...

Nam się zdaje, że to właśnie ów chorąży powinien być wezwany na rozmowę do swych przełożonych...

Udana impreza, to przede wszystkim zasługa komisji sekcjiowej i działaczy PZMot. którzy nie szczędzili sił i czasu...

W klasyfikacji zespołowej pierwsze miejsce zajął zespół PKS w składzie: Stefan Grzmek, Józef Nowacki i Franciszek Noga...

Następnego dnia po raidzie spotkałem małego chłopczyka (nazwisko jego wyleciało mi z pamięci)...

W tym miejscu odetchnąłem ulgą, gdyż z pojęciem dziać ka koźarzy mi się wiek 75 do 100 lat...

Jedynym poszkodowanym na zdrowiu w czasie raidu był... siedział główny zawodów Stanisław Lesiak...

W dniu raidu organa Milicji Obywatelskiej spisały się na plątkę. W każdej, najmniejszej nawet wiosce widzieliśmy...

Jedynym i to bardzo nieprzyjemnym grzybem w pracy MO był postępek inspektora ruchu drogowego Komendy Miejskiej MO...

Działając na podstawie § 26 ust. 1 rozporządzenia Ministra Transportu Drogowego i Lotniczego z dnia 27. XI. 1951 r.

100 MURARZY, 70 TYNKARZY, 30 MALARZY zatrudni natychmiast Zjednoczenie Nr 1 Budownictwa Miejskiego...

10 MURARZY-BUDOWLANÝCH, 5 ZDUÓNÓW, 5 DEKARZY, 5 STOLARZY BUDOWLANÝCH, 5 ROBOTNIKÓW NIEWYKWAŁIFIKOWANYCH...

BLACHARZY, MONTERÓW WOD.-KAN., C. O., SPAWACZY I IZOLATORÓW na terenie Kielce, Lublina i Radomia zatrudni od chwili zgłoszenia się ZJEDNOCZENIE INSTALACJI SANITARNYCH I ELEKTRYCZNYCH...



Dochód z koncertu WOS na budowę Warszawy

Kierownictwo WOS informuje miłośników muzyki, że dochód z sobotniego koncertu z udziałem laureata Konkursu Chopinowskiego Adama Harasiewicza...

ODCZYT dla ekonomistów

Polskie Towarzystwo Ekonomiczne, Oddział w Kielcach zaprasza na odczyt prof. WSE z Łodzi dr. Andrzeja Grąbskiego pt. "Metody podziału masy towarowej"...

Jakie filmy zobaczymy w październiku?

Takie pytanie zadają sobie kinomani. Spiszemy zaspokoić ich ciekawość. Na ekran kina "Moskwa" już od dziś wchodzi film prod. francuskiej...

Ustalamy obwodowe komitety FN

Poniżej podajemy czwarty odcinek proponowanych przez MK FN granic i siedzib obwodowych komitetów Frontu Narodowego...

Będzie opał, ale gdzie go schować

W związku z potrzebami, część pokoi dla samotnych na osiedlu "Młica" w Skarżysku, postanowiono przerobić na mieszkania rodzinne...

Tow. Wacław Kowaleczko

W dniu 25.IX.1956 r. zmarł po długiej i ciężkiej chorobie, przeżywszy lat 44. Tow. Wacław Kowaleczko...

RADIO

PROGRAM I 7.00 Śpiewy - 7.15 Dziennik poranny - 7.30 Muzyka tańcowa instrumentów...

Poznajcie czytelnicy? Nie? Toż to zalewu, o którym tyle się pisało...

Na ekran kina "Moskwa" już od dziś wchodzi film prod. francuskiej "Zabochani z Villa Borghese"...

Jakie filmy zobaczymy w październiku?

Takie pytanie zadają sobie kinomani. Spiszemy zaspokoić ich ciekawość. Na ekran kina "Moskwa" już od dziś wchodzi film prod. francuskiej...

Ustalamy obwodowe komitety FN

Poniżej podajemy czwarty odcinek proponowanych przez MK FN granic i siedzib obwodowych komitetów Frontu Narodowego...

Będzie opał, ale gdzie go schować

W związku z potrzebami, część pokoi dla samotnych na osiedlu "Młica" w Skarżysku, postanowiono przerobić na mieszkania rodzinne...

Tow. Wacław Kowaleczko

W dniu 25.IX.1956 r. zmarł po długiej i ciężkiej chorobie, przeżywszy lat 44. Tow. Wacław Kowaleczko...

RADIO

PROGRAM I 7.00 Śpiewy - 7.15 Dziennik poranny - 7.30 Muzyka tańcowa instrumentów...

Poznajcie czytelnicy? Nie? Toż to zalewu, o którym tyle się pisało...

Na ekran kina "Moskwa" już od dziś wchodzi film prod. francuskiej "Zabochani z Villa Borghese"...

Jakie filmy zobaczymy w październiku?

Takie pytanie zadają sobie kinomani. Spiszemy zaspokoić ich ciekawość. Na ekran kina "Moskwa" już od dziś wchodzi film prod. francuskiej...

Ustalamy obwodowe komitety FN

Poniżej podajemy czwarty odcinek proponowanych przez MK FN granic i siedzib obwodowych komitetów Frontu Narodowego...

Będzie opał, ale gdzie go schować

W związku z potrzebami, część pokoi dla samotnych na osiedlu "Młica" w Skarżysku, postanowiono przerobić na mieszkania rodzinne...

Tow. Wacław Kowaleczko

W dniu 25.IX.1956 r. zmarł po długiej i ciężkiej chorobie, przeżywszy lat 44. Tow. Wacław Kowaleczko...

RADIO

PROGRAM I 7.00 Śpiewy - 7.15 Dziennik poranny - 7.30 Muzyka tańcowa instrumentów...

Poznajcie czytelnicy? Nie? Toż to zalewu, o którym tyle się pisało...

Na ekran kina "Moskwa" już od dziś wchodzi film prod. francuskiej "Zabochani z Villa Borghese"...

Jakie filmy zobaczymy w październiku?

Takie pytanie zadają sobie kinomani. Spiszemy zaspokoić ich ciekawość. Na ekran kina "Moskwa" już od dziś wchodzi film prod. francuskiej...

Ustalamy obwodowe komitety FN

Poniżej podajemy czwarty odcinek proponowanych przez MK FN granic i siedzib obwodowych komitetów Frontu Narodowego...

Będzie opał, ale gdzie go schować

W związku z potrzebami, część pokoi dla samotnych na osiedlu "Młica" w Skarżysku, postanowiono przerobić na mieszkania rodzinne...

Tow. Wacław Kowaleczko

W dniu 25.IX.1956 r. zmarł po długiej i ciężkiej chorobie, przeżywszy lat 44. Tow. Wacław Kowaleczko...

RADIO

PROGRAM I 7.00 Śpiewy - 7.15 Dziennik poranny - 7.30 Muzyka tańcowa instrumentów...

Poznajcie czytelnicy? Nie? Toż to zalewu, o którym tyle się pisało...

Na ekran kina "Moskwa" już od dziś wchodzi film prod. francuskiej "Zabochani z Villa Borghese"...

Jakie filmy zobaczymy w październiku?

Takie pytanie zadają sobie kinomani. Spiszemy zaspokoić ich ciekawość. Na ekran kina "Moskwa" już od dziś wchodzi film prod. francuskiej...

Ustalamy obwodowe komitety FN

Poniżej podajemy czwarty odcinek proponowanych przez MK FN granic i siedzib obwodowych komitetów Frontu Narodowego...

Będzie opał, ale gdzie go schować

W związku z potrzebami, część pokoi dla samotnych na osiedlu "Młica" w Skarżysku, postanowiono przerobić na mieszkania rodzinne...

Tow. Wacław Kowaleczko

W dniu 25.IX.1956 r. zmarł po długiej i ciężkiej chorobie, przeżywszy lat 44. Tow. Wacław Kowaleczko...

RADIO

PROGRAM I 7.00 Śpiewy - 7.15 Dziennik poranny - 7.30 Muzyka tańcowa instrumentów...

Poznajcie czytelnicy? Nie? Toż to zalewu, o którym tyle się pisało...

Na ekran kina "Moskwa" już od dziś wchodzi film prod. francuskiej "Zabochani z Villa Borghese"...

Jakie filmy zobaczymy w październiku?

Takie pytanie zadają sobie kinomani. Spiszemy zaspokoić ich ciekawość. Na ekran kina "Moskwa" już od dziś wchodzi film prod. francuskiej...

Ustalamy obwodowe komitety FN

Poniżej podajemy czwarty odcinek proponowanych przez MK FN granic i siedzib obwodowych komitetów Frontu Narodowego...

Będzie opał, ale gdzie go schować

W związku z potrzebami, część pokoi dla samotnych na osiedlu "Młica" w Skarżysku, postanowiono przerobić na mieszkania rodzinne...

Tow. Wacław Kowaleczko

W dniu 25.IX.1956 r. zmarł po długiej i ciężkiej chorobie, przeżywszy lat 44. Tow. Wacław Kowaleczko...

RADIO

PROGRAM I 7.00 Śpiewy - 7.15 Dziennik poranny - 7.30 Muzyka tańcowa instrumentów...

Poznajcie czytelnicy? Nie? Toż to zalewu, o którym tyle się pisało...

Na ekran kina "Moskwa" już od dziś wchodzi film prod. francuskiej "Zabochani z Villa Borghese"...

Jakie filmy zobaczymy w październiku?

Takie pytanie zadają sobie kinomani. Spiszemy zaspokoić ich ciekawość. Na ekran kina "Moskwa" już od dziś wchodzi film prod. francuskiej...

Ustalamy obwodowe komitety FN

Poniżej podajemy czwarty odcinek proponowanych przez MK FN granic i siedzib obwodowych komitetów Frontu Narodowego...

Będzie opał, ale gdzie go schować

W związku z potrzebami, część pokoi dla samotnych na osiedlu "Młica" w Skarżysku, postanowiono przerobić na mieszkania rodzinne...

Tow. Wacław Kowaleczko

W dniu 25.IX.1956 r. zmarł po długiej i ciężkiej chorobie, przeżywszy lat 44. Tow. Wacław Kowaleczko...

RADIO

PROGRAM I 7.00 Śpiewy - 7.15 Dziennik poranny - 7.30 Muzyka tańcowa instrumentów...